L61

De dilluns a diumenge

Plaga dels Pins

Bisbe Juano,3

Av. de la Pau, 36

Via Perimetral

Santa Rita (a.)

Pintor Torrent (a.)

Av. de sa torre de s'aigua
Av. Simoén d'Olivar, 2
Av. Simoén d'Olivar, 24
Av. dels Dofins, 5

Pl. dels Dofins

Cales Piques

Cala en Forcat

Torre del Ram

Av. Cales Piques
Rotonda Cala en Blanes
Pintor Torrent (t.)
Santa Rita (t.)

Via Perimetral

Av. de la Pau, 54
Republica Argentina
Plaga dels Pins

L61:
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01:00

CIUTADELLA - CALA BLANES - DELFINES - CALA FORCAT - CIUTADELLA
TORRES ALLES AUTOCARES, SL 971386461
HORARI ESPECIAL DE SANT JOAN
Del 22 al 26 de juny de 2022

01:30 02:30 03:30 04:30 05:30 06:30 07:30 0830 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

01:35 02:35 03:35 04:35 05:35 06:35 07:35 0835 0935 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
01:40 02:40 03:40 04:40 0540 06:40 07:40 0840 09:40 10:40 11:40 12:40 1340 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
01:40 02:40 03:40 04:40 05140 06:40 07:40 0840 0940 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
01:40 02:40 03:40 04:40 05140 06:40 07:40 0840 0940 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
01:40 02:40 03:40 04:40 0540 06:40 07:40 0840 0940 10:40 11:40 12:40 1340 14:40 1540 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
01:45 02:45 03:45 04:45 0545 06:45 07:45 0845 0945 10:45 11:45 1245 1345 1445 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
01:45 02:45 03:45 04:45 0545 06:45 07:45 0845 0945 10:45 11:45 12:45 1345 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
01:45 02:45 03:45 04:45 0545 06:45 07:45 0845 0945 10:45 11:45 1245 1345 1445 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
01:50 02:50 03:50 04:50 05:50 06:50 07:50 0850 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
01:50 02:50 03:50 04:50 05:50 06:50 07:50 0850 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
01:50 02:50 03:50 04:50 05:50 06:50 07:50 0850 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
01:55 02:55 03:55 04:55 0555 06:55 07:55 0855 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55

02:00 03:00 04:00 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Els horaris de pas sén aproximats.
Les condicions de transit i climatologiques poden afectar la durada dels trajectes

e
CONSELL INSULAR | 1
DE MENORCA

u MENORCA

www.mou-tmenorca.com TALAIOTICA

23:30

23:35
23:40
23:40
23:40
23:40
23:45
23:45
23:45
23:50
23:50
23:50
23:55

00:00


http://www.mou-tmenorca.com/

